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A. PENERIMAAN ZAKAT OLEH BAZMAL V

NO | TANGGAL/BULAN/TAHUN KETERANGAN JUMLAH SALDO
1 129 Juli 2007 Saldo Bulan Lalu (Juli) Rp 32,163,593 | Rp 32,163,593
2 |02 Agustus 2007 Penerimaan Bulan Agt Rp 16,435,054 | Rp 48,598,647
3 |03 September 2007 Penerimaan Bulan Sept Rp 16,625,955 | Rp 65,224,602
4 |29 Sept 2007 Zakat di luar PNS Rp 750,000 | Rp 65,974,602
TOTAL KESELURUHAN PENERIMAAN ZAKAT Rp 65,974,602

B. PENYALURAN ZAKAT OLEH BAZMAL

NO | PENERIMA (MUSTAHIQ) NO URUT MUSTAHIQ JUMLAH SALDO
1 |Ayu Nisa 028 Rp 2,146,000 | Rp 2,146,000
2 |Hasbi arahman 029 Rp 2,650,000 | Rp 4,796,000
3 [Nur Laili 030 Rp 3,100,000 | Rp 7,896,000
4 |Nur Hayati 031 Rp 3,100,000 | Rp 10,996,000
5 [Husaini 032 Rp 3,583,000 | Rp 14,578,000
6 |Sofyan M. Husen 033 Rp 4,000,000 | Rp 18,578,000
7 [Nur Aisyah Laudin 034 Rp 2,200,000 | Rp 20,778,000
8 [Syafruddin 035 Rp 4,100,000 | Rp 24,878,000
9 [Sarmen 036 Rp 4,000,000 | Rp 28,878,000
10 [Maisarah Ramadhani 037 Rp 1,931,000 | Rp 30,809,000
11 |Ummi Kalsum 038 Rp 3,300,000 | Rp 34,109,000
12 |Rohani 039 Rp 3,850,000 | Rp 37,959,000
13 |Murniati 040 Rp 3,376,000 | Rp 41,335,000
14 |Hafsah 041 Rp 3,924,000 | Rp 45,259,000
15 |Numalawati 042 Rp 4,702,000 | Rp 49,961,000
16 |Nurliana 043 Rp 2,540,000 | Rp 52,501,000
JUMLAH Rp 52,501,000
8 [Operasional Amil [

JUMLAH

TOTAL KESELURUHAN PENGELUARAN ZAKAT

C. REKAPITULASIA+B

NO KETERANGAN JUMLAH
1 |Penerimaan Zakat Rp 65,974,602
Penyaluran Zakat Rp 16,764,000
TOTAL KESELURUHAN SISA DANA ZAKAT Rp 49,210,602
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